
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

zakázky 

„Energetický audit – město Ivančice“ 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Ivančice 
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 66491 Ivančice 
IČO: 002 81 859 
Zastoupený: Milanem Bučkem, starostou  
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy zástupcem 
 
 
Zástupce: BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo: Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 415 39 656 
Registrace: OR u KS v Brně spisová značka C 112990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, email: zakazky@bva-konzult.cz 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

Dotaz č. 1: 

Vážení, 

 

na základě ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, si Vás tímto dovoluji 

požádat o vysvětlení následující části zadávací dokumentace k veřejné zakázce Energetický audit – 

město Ivančice: 

Článek 5 odst. 5.3 smlouvy 

Tento článek odkazuje na Přílohu č. 4, která však není uvedena v seznamu příloh. Není tedy zřejmé, o 

jakou přílohu se jedná. Prosím o upřesnění, jaká příloha je v tomto případě míněna. 

Prosím o zaslání odpovědi na výše uvedený dotaz v co nejkratším možném termínu, aby bylo možné 

připravit nabídku v souladu s požadavky zadávací dokumentace. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel upravuje drobné nepřesnosti ve smlouvě a přikládá ji k tomuto vysvětlení v aktualizované 

podobě. Dodavatelé použijí do nabídky tuto aktualizovanou podobu smlouvy. 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 12. 2024 v 10:00 hodin. 

 

Příloha: 

Aktualizovaná Příloha č. 4 – Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 

 

V Brně dne 11. 12. 2024 

 

Mgr. Veronika Svobodová 

        v plné moci 
        BVA konzult, s.r.o. 


		2024-12-11T15:18:32+0100
	Veronika Svobodová




